10
13
17
18
21
22
25
27
32
34
39
43
44
48
53
58
63
67
69
71

Spis rzeczy

1946

1947
Robinson, 1948
Losy Robinsona
»Ryba”

Trudna mifosé, 1953
Eagéw 1954

Trzy kobiety, 1956
Kornel

Szkota

Wolne miasto, 1958
Paryz 1958

Ausflug nach Paris, 2004
Miejsce na ziemi, 1960

Swiadectwo urodzenia, 1961

Argentyna 1963
ZSRR 1962

1963

Echo, 1964

Na meling, 1965
Piekto i niebo, 1966



74
79
81
86
93
95
98

100

101

103

106

109

111

115

121

123

125

130

132

138

142

148

150

Westerplatte, 1967

Sta$ Loth

1968

,lor’

Samotnos¢ we dwoje, 1968
Bohdziewicz

Ford

Jakubowska

Wybult

Romantyczni, 1970
Biedermann, 1975
Szczepanski

Szklana kula, 1972
Drzwi w murze, 1973
Sny'

Opadly liscie z drzew, 1975
Pasja, 1977

1975

,Kinema”

Rys, 1979-1980

Kobieta w kapeluszu, 1984

Rafat

Raniszewski



152
154
157
159
160
162
164
167
179
182
185
195
207

Lipiniski — rekwizytor
7 notatnika

Dzwiek — Nowak
Aniot w szafie, 1987
Trela

Seks

Moja fabryka

W naszym kinie
Nocny gost, 1989

Béla B.

Postowie — Padat deszcz
Kalendarium

Indeks oséb



